Product Data Sheet

Technicky list

Provedeni

Druh fizeni

Hlavni elektrické prvky

provozni napéti AC

frekvence

Napéti
jmenovité izolaéni napéti
ovladaci napéti AC

jmenovité impulzni vydrzné napéti

Elektricky proud

Proudova zatizitelnost pfi AC1
Tepelny jmenovity proud mimo kryt

Proudova zatiZitelnost pfi AC7 v kategorii A

Vykon

spotreba pfi pfitahu

provozni spotfeba

celkovy ztratovy vykon pfi jmenovitém proudu

tepelné ztraty na kontakt

Vybaveni

Doba reakce pfi zavirani

Vydrz
elektrické Zivotnost v poctu cykll
mechanicka Zivotnost v cyklech

Rozméry
hloubka
vyska

Sitka

Ovladani kompaktnich zarivek

Max. zatiZzeni zafivky (paralelni kompenzace)

max. zatéz zarivkového svitidla, sériové zapojené a

sériové kompenzovaného
zarivky v duo spinani

Max. Zatizeni zafivky

Ovladani zarovek

max. zatéz pro zarovkové svitidlo

neni pouzitelné

250V
50/60 Hz

250V
230V
4 kv

20A
25A
25A

15 VA
5VA
205W
12W

30 ms

30000
1000000

58 mm
85 mm

17,5 mm

1000 VA
1000VA

990 VA
490 VA

2500 W
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Pripojeni

prarez pro flexibilni vodice 1-6mm?
prlfez pro pevné vodice 1,5-10mm?
pocet kontaktl 1
typ kontaktu 1S
typ pfipojeni se $rouby
Zafizeni

Mozna doplnkova zafizeni ano
Pouziti

Na misté / ru¢ni obsluha ne
Normy

Evropska direktiva WEEE neni dotceno
Bezpecnost

kryti IP IP2X

Podminky pouziti

Provozni teplota -10..50 °C
Teplota skladu / transportu -40..80 °C
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